
 
 

 
 

 
 

 
Via Firenze, 24 - 81038 Trentola Ducenta (CE) - Distretto n.15 - Aversa (CE) 

tel. 081-8147618 - fax 081-8148566 
CEMM10800G      Codice Fiscale 81002930618 
Sito Web -  http://www.sgboscotrentoladucenta.gov.it 

E-mail: cemm10800g@istruzione.it 

Pec:cemm10800g@pec.istruzione.it 

CENTRE N.7796 

 

 

 

 

 
 

Prot. n°1555 VII.1                                                                       Trentola Ducenta  26/04/2018 
 
 
OGGETTO: Decreto rettifica, in autotutela, graduatoria interna docenti classe di concorso 
                      A-22 Italiano Storia e Geografia  per A.S. 2018/2019. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO   il C.C.N.I. concernente la mobilità del personale docente sottoscritto in  
              data 11/04/2017 e prorogato con Accordo ponte sottoscritto il 07/03/2018,  
              per l’anno scolastico 2018/2019; 
VISTA   le OO.MM. n° 207 e 208 del 09/03/2018 che definiscono le modalità di applicazione  
             delle disposizioni  contenute nel suddetto C.C.N.I. ; 
VISTA   la pubblicazione, in data 17/04/2018 prot. n° 1399 VII.1.1 delle graduatorie definitive  
           per l’individuazione di eventuali docenti soprannumerari per l’anno scolastico 2018/2019;  
VERIFICATO che la sig.ra Chiariello Rosa docente di Italiano Storia e Geografia classe di  
           Concorso A- 22 è  in servizio presso questa istituzione scolastica dal corrente anno 
            scolastico   2017/2018  per trasferimento  a domanda condizionata, soddisfatta in una  
            delle  preferenze espresse;          
RAVVISATA la necessità di assicurare il ripristino  delle posizioni di diritto nell’ambito della 
            graduatoria interna d’istituto A.S. 2018/2019  classe di concorso A-22 Italiano Storia e 
           Geografia  

DECRETA 

Per i motivi citati in premessa e avvalendosi del potere di  autotutela della pubblica 
amministrazione , la  graduatoria interna d’istituto docenti per la classe di concorso A-22 
-Italiano Storia e Geografia - valida per l’individuazione di eventuali soprannumerari  
A.S. 2018/2019  è rettificata e ripubblicata in data odierna.     
                                                                               

                                                                                   Il Dirigente Scolastico  
                                                                                 Michele Di Martino            

                                                                                                                 Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

                                                                                                                            ai sensi dell’art. 3,c.2 del d. Lg. vo n. 39/1993                                                                                                                                            


